
1 250

2 
10

0

1 250

90
0

900

1 
95

0

900

1 
70

0

85
0

1.

POZNÁMKA
ROZMĚRY
( v mm)OZN.:

SCHÉMA.
ZOBRAZENÍ POPIS POČET

4.

900/1950

Pozn.: Před zahájením zateplovacích prací výplně otvorů
           vyměřit do přesných rozměrů

1 ks2.

3.

900/1700

okno plastové jednodílné
otevíravé a vyklápěcí
okno opatřeno
vnitřním a venkovním
parapetem

okno plastové trojdílné
otevíravé a vyklápěcí
okno opatřeno
vnitřním a venkovním
parapetem

1 ks

2 ks

1250/2100

2 ks

1250/900 provedení s mikroventilací
4 polohy kliky

provedení s mikroventilací
4 polohy kliky

provedení s mikroventilací
4 polohy kliky

dveře plastové dvoukřídlé
otevíravé min. průchodná
šířka při otevření hl. křídla
bude 900 mm

9Výpis výplní otvorů - M 1:100

DPS

Obsah:

Č. zakázky
Datum:
Účel:

CENTRA STAV s.r.o.

Název akce:

Odpovědný projektant.: Ing. Leoš Ledvina

Zahradní 928
Horní Slavkov 357 31
mobil: 603 452 704

IČO: 25247107, DIČ: CZ25247107

Kraj: Karlovarský, k.ú. Nové Sedlo u Lokte MěÚ: Nové Sedlo

Projektant: David Thol
11/2020
39/2020

Objednatel: Město Nové Sedlo, Masarykova 502, 357 34 Nové Sedlo

okno plastové trojdílné
otevíravé a vyklápěcí
okno opatřeno
vnitřním a venkovním
parapetem

Regenerace bytového domu
č.p. 133 Nové Sedlo
SO 01 - Zateplení objektu

Vstupní dveře budou opatřeny ve v. 850 mm na
obrácené straně závěsů dveří vodorovným
madlem.  Prosklené dveře, budou ve výšce 800
až 1000 mm a zároveň ve výšce 1400 až 1600
mm kontrastně označeny oproti pozadí; zejména
musí mít výrazný pruh šířky nejméně 50 mm,
nebo pruh ze značek o průměru nejméně 50 mm
vzdálenými od sebe nejvíce 150 mm, jasně
viditelnými oproti pozadí.


